
  

  

  

   

 

Berita Acara Pengajaran 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
EL1-
A8 

2025-09-24 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:01:03 -
17:15:15  

Pengenalan Mobile Commerce  
Mobile Commerce  

Kelas berjalan dengan lancar, via zoom 
meeting dan video pembelajaran.  

2 
EL1-
A8 

2025-10-01 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:05:10 -
17:22:22  

Peranan Mobile dan 
Infrastruktur  
Mobile Commerce  

Kelas berjalan dengan lancar, via video 
pembelajaran.  

3 
EL1-
A8 

2025-10-08 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:01:03 -
17:31:36  

Model Bisnis Mobile 
Commerce  
Mobile Commerce  

Kelas berjalan dengan lancar, via video 
pembelajaran  

4 
EL1-
A8 

2025-10-15 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:02:16 -
17:15:58  

Pembayaran Mobile  
Mobile Commerce  

Kelas berjalan dengan lancar, via video 
pembelajaran.  

5 
EL1-
A8 

2025-10-22 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:12:33 -
17:20:12  

Mengenal Android dan Aplikasi 
Pendukung  
Mobile Commerce  

?Kelas berjalan dengan lancar, via video 
pembelajaran. Materi tentang Mengenal 
android dan aplikasi pendukung.  

6 
EL1-
A8 

2025-10-29 
15:00-17:30 
Masuk: 

Optimalisasi Android Untuk 
Bisnis Online  
Mobile Commerce  

Kelas berjalan dengan lancar, via zoom 
meeting dan video pembelajaran.  
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Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

15:01:02 -
17:15:24  

7 
EL1-
A8 

2025-11-05 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:05:26 -
17:16:08  

Review materi  
Mobile Commerce  

Perkuliahan berjalan lancar  

8 
EL1-
A8 

2025-11-12 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:03:20 -
17:15:05  

UTS UTS  

9 
EL1-
A8 

2025-11-19 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:03:20 -
17:30:57  

User Experience (UX) dan 
Desain Aplikasi Mobile  
Mobile Commerce  

Perkuliahan berjalan lancar, materi tentang 
ux dan desain aplikasi mobile  

10 
EL1-
A8 

2025-11-26 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:01:03 -
17:18:19  

Optimalisasi Andorid untuk 
Bisnis Online  
Mobile Commerce  

Kelas berjalan dengan lancar, via video 
pembelajaran. Materi tentang Studi Kasus 
& Implementasi Praktis.  

11 
EL1-
A8 

2025-12-03 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:09:49 -
17:18:00  

Analisa terhadap salah satu 
platform toko online berbasis 
mobile apps  
Mobile Commerce  

Perkuliahan berjalan lancar  

12 
EL1-
A8 

2025-12-10 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:09:01 -
17:18:43  

Analisa terhadap salah satu 
platform toko online berbasis 
mobile apps  
Mobile Commerce  

Perkuliahan berjalan lancar  

13 
EL1-
A8 

2025-12-17 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:01:55 -
17:17:20  

Analisa terhadap salah satu 
platform toko online berbasis 
mobile apps  
Mobile Commerce  

Perkuliahan berjalan lancar, presentasi 
project  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

14 
EL1-
A8 

2026-01-07 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:05:35 -
17:19:06  

Analisa terhadap salah satu 
platform toko online berbasis 
mobile apps  
Mobile Commerce  

perkuliahan berjalan lancar  

15 
EL1-
A8 

2026-01-14 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:03:26 -
17:30:40  

Analisa terhadap salah satu 
platform toko online berbasis 
mobile apps  
Mobile Commerce  

Perkuliahan berjalan lancar  

16 
EL1-
A8 

2026-01-21 
15:00-17:30 
Masuk: 
15:06:02 -
17:23:40  

 
  

 

*Jika Bahan Kajian Kosong/Tidak Sesuai, Konfirmasi BAAK untuk mengupdate RPS  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UAS UAS



Presensi Kehadiran 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

1 12210315 
IMELDA 
RUMHENG 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

2 12220009 
Muhammad 
Zahran 
Winzardy 

1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 11 

3 12220017 Marsel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 12220020 
Muhammad 
Bagus 
Ramadhan 

1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12 

5 12220026 Aditia Alfajar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 12220089 
Edward Josia 
Sukirman 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

7 12220103 
Ego Umarella 
Tofani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 14 

8 12220116 Hans Valentino 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 12220130 Nabila Apriliani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 12220143 Shafirkan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

11 12220144 Nurwahid 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 12220145 
Erlangga 
Shandy Afrizal 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

Total Kehadiran Harian 12 12 11 12 12 11 10 12 12 12 11 12 10 8 11 10 - 

*Data Presensi diambil berdasarkan laman Elearning  
 
 
 
 



Penilaian 

No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 12210315 IMELDA RUMHENG 15 100 88 0 C 

2 12220009 Muhammad Zahran Winzardy 11 100 88 90 A 

3 12220017 Marsel 16 100 86 80 A 

4 12220020 Muhammad Bagus Ramadhan 12 80 82 90 A 

5 12220026 Aditia Alfajar 16 100 80 80 A 

6 12220089 Edward Josia Sukirman 15 0 86 0 D 

7 12220103 Ego Umarella Tofani 14 90 82 90 A 

8 12220116 Hans Valentino 16 90 90 90 A 

9 12220130 Nabila Apriliani 16 90 86 90 A 

10 12220143 Shafirkan 15 100 88 90 A 

11 12220144 Nurwahid 16 100 84 90 A 

12 12220145 Erlangga Shandy Afrizal 16 100 78 80 A 

*Data Penilaian diambil berdasarkan laman student  
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